
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

27.04.2020                                                                                                        № 1073 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 14.11.2019 № 3785 «Об утверждении Комплексной 

программы по поддержке социально ориентированных некоммерческих  

организаций (СОНКО) в городе Мурманске» 

 

 

Во исполнение распоряжения Правительства Мурманской области          от 

24.06.2019 № 135-РП «О рейтинге муниципальных образований Мурманской 

области по итогам реализации механизмов поддержки социально 

ориентированных некоммерческих организаций и доступу негосударственных 

организаций к предоставлению услуг в социальной сфере, финансируемых за 

счет средств местных бюджетов» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 14.11.2019 № 3785 «Об утверждении Комплексной 

программы по поддержке социально ориентированных некоммерческих 

организаций (СОНКО) в городе Мурманске», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


